

Preisliste - Wollbett



Polster

| Produkt | Preis |
|-------------------------|----------|
| Kinderpolster 40x60 cm | € 85,00 |
| Polster klein 40x80 cm | € 154,20 |
| Polster mittel 60x80 cm | € 173,90 |
| Polster groß 70x90 cm | € 201,40 |

Unterbetten

| Produkt | Preis |
|--|----------|
| Kinderunterbett 70x140 cm | € 263,40 |
| Unterbett 90x200 cm | € 439,20 |
| Unterbett 90x200 cm mit Zirben/ Kräuter Einlage | € 489,20 |
| Unterbett 140x200 cm | € 612,40 |
| Unterbett 180x200 cm | € 787,30 |

Decken

| Produkt | Preis |
|------------------------------|----------|
| Kinderdecke 100x140 cm | € 236,60 |
| Decke Standard 140x200 cm | € 473,20 |
| Decke quadratisch 200x200 cm | € 676,00 |

Überlängen

| | |
|------------------|----------|
| Decke 140x220 cm | € 520,50 |
| Decke 200x220 cm | € 743,60 |

Preisliste - Tut Gut Wolle



| Produkt | Preis |
|--------------------------------|----------|
| Nackenhörnchen | € 119,10 |
| Nackenrolle | € 113,70 |
| Vitalwollkissen | € 44,30 |
| Kissen | € 39,00 |
| Ellbogenkissen | € 47,00 |
| Ohrenkissen | € 50,30 |
| Handflächenkissen | € 51,20 |
| Fersenpatscherl | € 119,90 |
| Fellkissen rund ca. 38 cm | € 92,40 |
| Vitalwolle 80g/Einheit | € 9,60 |
| Bienenwachskomprese | € 20,00 |
| Kräuterkissen 18x12cm | € 7,00 |
| Heilwollvliesauflage 100x20 cm | € 19,50 |

Preisliste - Schaffell



Schaffell

| Länge | Preis |
|------------|----------|
| 70-80 cm | € 124,00 |
| 80-90 cm | € 134,00 |
| 90-100 cm | € 144,00 |
| 100-110 cm | € 154,00 |
| 110-120 cm | € 164,00 |
| Ab 120 cm | € 174,00 |

| | |
|---------------------------------|----------|
| Fellfußsack für den Kinderwagen | € 229,00 |
| Lammfelleinlage | € 69,90 |

Preiseliste - Kinderprodukte



| Produkt | Preis |
|--|----------|
| Schlafsack | € 298,00 |
| Stillkissen | € 188,10 |
| Babydecke | € 161,70 |
| Wickelauflage | € 52,00 |
| Schafwollwickel | € 52,00 |
| Ohrkuschler | € 34,00 |
| Kräutermaus | € 59,90 |
| Duftender Kuschelfreund | € 23,90 |
| Wärmeflasche mit Filzhülle - groß 30 cm | € 47,00 |
| Wärmeflasche mit Filzhülle - klein 25 cm | € 41,00 |

Preisliste -Wolle für die Füße



Filzhausschuhe

| Größe | Preis |
|---------|----------|
| 35 - 44 | € 137,30 |
| 45 - 49 | € 143,30 |

Gästepantoffel

| Größe | Preis |
|---------|---------|
| 25 - 34 | € 58,90 |
| 35 - 44 | € 62,90 |
| 45 - 49 | € 67,90 |

Überschuhe

| Größe | Preis |
|--------|---------|
| S - XL | € 99,00 |

Schuheinlagen

| Größe | Preis |
|---------------------|---------|
| Kinder 20-34 (bunt) | € 20,50 |
| 35-44 (natur) | € 23,50 |
| 45-49(natur) | € 25,50 |

Wollsocken

| Größe | Preis |
|---------|---------|
| 35 - 43 | € 28,00 |
| 44 - 49 | € 32,00 |

Preisliste - Wolle



Strickwolle

| Produkt | Preis |
|----------------|---------|
| 100g pro Knäul | € 10,00 |

Filzwolle

| Produkt | Preis |
|--------------------------------|--------|
| 100 g Filzwolle bunt sortiert | € 5,00 |
| 100 g Filzwolle natur sortiert | € 4,00 |

Reh- und Gartenwolle

| Packung | Preis |
|---------|---------|
| 800 g | € 5,00 |
| 5 kg | € 30,00 |

Preisliste - Wollgeschenke



| Produkt | Preis |
|-------------------------------|----------|
| Nackenrolle mit Innenkissen | € 113,70 |
| Nackenhörnchen mit Zipp | € 119,10 |
| Kräuterherz | € 25,00 |
| Outdoor-Sitzauflage | € 86,60 |
| Sitzauflage gefilzt mit Motiv | € 129,60 |
| Heika | € 42,60 |
| Schräger Vogel | € 39,00 |
| Seife im Wollmantel | € 9,00 |
| Sitzauflage gewebt | € 37,00 |